HanmeHoBaHue

Orypely CONeHbl it NOPLUNOHHDO

W 1 no-ypanbcku ¢ Kpynou u
Kypuuei, co cmeTaHOIi

Fynauw

Kawa rpeyHeBasd paccbinyartasa "n
BaToH Hape3HOW o6orauw éHHbI K
Xne6 pXaHO-NW eHUYHBI I
o6oraw éHHbII
MUKPOHYTPUEHTaMN

COK pYKTOBbI /i (A6N104YHBI )

M aHpgapuH cBeXunit

Monoko M.g.x.2,5% B
MHAVUBUAYaNbHOW ynakoBke
Mniowka "MockoBcKasa"
NToro 3a npuemMm nNnn:
Bcero 3a feHb:

Bbixog,

r

100

250/15/10

100
200
50

60

200
100

200

100

1385

TexHono Ne benkwu Xunpbl Yrne-
r- peuenTtyp BOAbI,
Heckan u bl unu Bcero Bcero Bcero
HOpMaTu TexHONOT r r r
1 aeHb
KomnnekcHblil 06ef,
2011 71,00 0,80 0,10 1,70
2012 72 3,00 4,53 13,20
TTK 9.38 11,24 12,30 8,40
TTK 4.18 4,80 6,13 13,86
TTK 15.1 4,00 2,32 25,98
TTK 15.4 4,80 2,55 30,60
2008 442 1,00 0,20 19,80
2011 338 0,80 0,10 7,50
TTK 16.3 5,92 5,08 9,38
TTK 14.1 8,62 14,40 61,65
44,98 47,71 192,07
44,98 47,71 192,07

OHep-
retu-
yeckas

L eH-

12,00

147,10

214,20
129,86
136,00

138,00

86,00
38,00

107,56

329,80
1338,52
1338,52



