Утверждаю Генеральный директор АО "Комоинат социального питания Парголово"

AO «KCII « Камедин А.В. «Парголово»

101" сентября 2025 гг 7_{етербур}

Согласовано Директор БОУ гимназия № 363 Фрунзенский района

екатова И.Б.

"01" сентября 2025 г

Ежедневное меню учащихся 12-18 __13 октября_2025 г

Наименование	Выход,	Техноло	Nº	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
	Г	ги-	рецептур			воды,	гети-
		ческая и	ыили	Всего	Всего	Всего	ческая
		нормати	технолог	Γ	Γ	Γ	цен-
1 день							
Комплексный обед							
Огурец соленый порционно	100	2011	71,00	0,80	0,10	1,70	12,00
Щи по-уральски с крупой и	250/15/10	2012	72	3,00	4,53	13,20	147,10
курицей, со сметаной							
Гуляш	100	TTK	9.38	11,24	12,30	8,40	214,20
Каша гречневая рассыпчатая "п	200	TTK	4.18	4,80	6,13	13,86	129,86
Батон нарезной обогащённый м	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Хлеб ржано-пшеничный	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
обогащённый							
микронутриентами							
Сок фруктовый (яблочный)	200	2008	442	1,00	0,20	19,80	86,00
Мандарин свежий	100	2011	338	0,80	0,10	7,50	38,00
Молоко м.д.ж. 2,5% в	200	TTK	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
индивидуальной упаковке							
Плюшка "Московская"	100	TTK	14.1	8,62	14,40	61,65	329,80
Итого за прием пищи:	1385			44,98	47,71	192,07	1338,52
Всего за день:				44,98	47,71	192,07	1338,52